AKcT Butanuun AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe
94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Iop. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A,0roBOp Ha
npoBeneHne OUuEeHKHU
000 "2kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "3kcnepT natoc”

000 "9kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "3kcnepT natoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "2akcnepT nawoc"

000 "2akcnepT nawoc"

00O "3kcnepT natoc”

000 "3kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "29kcnepT naoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

02.10.2025

08.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

10.11.2025

11.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

CeBepeHus
AKCT BuTanuin AnekcaHapoBuy
000975

25.09.2007

OGBbEeKT OLEeHKHU

MpaBo TpeboBaHUS KOMMNEHcauuy 3a
yuwiepb NprYnMHeHHbI KBapTupe.

ABTOTpaHCnopT

KBapTupa

JloM C 3eMeJIbHbIM y4aCTKOM

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

Mpaso TpeboBaHNs KOMMeHcaLMKN 3a
yuiepb NpuYmMHEHHbIN KBapTupe

3eMesnbHbI y4acToK

MpaBo TpeboBaHNs KOMMNeHcaUMmn 3a
yuiep6 NpUYNHEHHBIN NOMELLEHMIO

KBapTupa

MpaBo apeHAbl aBTOTpaHcnopTa

Opyxne

MXunon foM c 3eMefibHbIM YHaCTKOM

KBapTupa

ABTOTpaHCnopT

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2akcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "29kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc”

000 "2kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT natoc”

000 "2akcnepT naoc"

000 "2akcnepT nawoc"

000 "3kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "9kcnepT natoc”

17.11.2025

17.11.2025

20.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

03.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

16.12.2025

12.12.2025

15.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

24.12.2025

YKnnow oM C 3eMesibHbIM YHaCTKOM

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

AsTonpuuen

ABTOTpaHcnopT

PbIHOYHaA CTOMMOCTbL NpaBa apeHAabl

lMpaBo apeHAbl

Hexxunnoe 30aHve € 3eMesibHbIM Y4aCcTKOM

MKunon foM c 3eMesfibHbIM YH4aCcTKOM

MpaBo TpeboBaHNS KOMMEeHcaunm 3a
ywiepb NpUYMHEHHBIV HEXUIOMY 34aHWI0

MpaBo TpeboBaHUA KOMMNeHcauum 3a
yuiepb NpuYnNHEeHHbIn COB6CTBEHHUKY,
apeHaTopy 3eMeJibHbIX Y4aCcTKOB

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

YKnnon oM C 3eMesibHbIM YHaCTKOM

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHCnopT

XKnonm oM C 3eMesibHbIM YHaCcTKOM

CToMMOCTb NpoBeAeHHbIX paboT un
3aTpayYyeHHbIX MaTepuanos, B pesysbTaTe
CTPOUTENBLCTBA NPUCTPOS K 34aHUIO.

Munon oM C 3eMesfibHbIM Y4aCcTKOM

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



OueHka

132 000 "2kcnepT nawoc" 30.12.2025 JKnnow oM C 3eMesibHbIM YHaCTKOM PbIHOYHasA
HeABUXNMOCTU



	Акст Виталий Александрович

