

# Акст Виталий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Акст Виталий Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000975			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
94	ООО "Эксперт плюс"	02.10.2025	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
95	ООО "Эксперт плюс"	08.10.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
96	ООО "Эксперт плюс"	13.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97	ООО "Эксперт плюс"	13.10.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
98	ООО "Эксперт плюс"	14.10.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
99	ООО "Эксперт плюс"	27.10.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
100	ООО "Эксперт плюс"	27.10.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
101	ООО "Эксперт плюс"	29.10.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
102	ООО "Эксперт плюс"	29.10.2025	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире	Рыночная	Оценка недвижимости
103	ООО "Эксперт плюс"	30.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
104	ООО "Эксперт плюс"	10.11.2025	Право требования компенсации за ущерб причиненный помещению	Рыночная	Оценка недвижимости
105	ООО "Эксперт плюс"	11.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106	ООО "Эксперт плюс"	10.11.2025	Право аренды автотранспорта	Рыночная	Оценка движимого имущества
107	ООО "Эксперт плюс"	11.11.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
108	ООО "Эксперт плюс"	12.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
109	ООО "Эксперт плюс"	13.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110	ООО "Эксперт плюс"	13.11.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

111	ООО "Эксперт плюс"	17.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
112	ООО "Эксперт плюс"	17.11.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
113	ООО "Эксперт плюс"	20.11.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
114	ООО "Эксперт плюс"	25.11.2025	Автоприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
115	ООО "Эксперт плюс"	25.11.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
116	ООО "Эксперт плюс"	26.11.2025	Рыночная стоимость права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
117	ООО "Эксперт плюс"	26.11.2025	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
118	ООО "Эксперт плюс"	03.12.2025	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
119	ООО "Эксперт плюс"	03.12.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
120	ООО "Эксперт плюс"	04.12.2025	Право требования компенсации за ущерб причиненный нежилому зданию	Рыночная	Оценка недвижимости
121	ООО "Эксперт плюс"	05.12.2025	Право требования компенсации за ущерб причиненный собственнику, арендатору земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
122	ООО "Эксперт плюс"	08.12.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
123	ООО "Эксперт плюс"	10.12.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
124	ООО "Эксперт плюс"	11.12.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
125	ООО "Эксперт плюс"	16.12.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
126	ООО "Эксперт плюс"	12.12.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
127	ООО "Эксперт плюс"	15.12.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
128	ООО "Эксперт плюс"	18.12.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
129	ООО "Эксперт плюс"	18.12.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
130	ООО "Эксперт плюс"	18.12.2025	Стоимость проведенных работ и затраченных материалов, в результате строительства пристроя к зданию.	Рыночная	Оценка недвижимости
131	ООО "Эксперт плюс"	24.12.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

132	ООО "Эксперт плюс"	30.12.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
-----	--------------------	------------	--------------------------------	----------	---------------------